[image: image1.jpg]

Совет
Новопетровского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ
от    15.11.2016г.                                                                                                                  № 32/86
станица Новопетровская
О внесении изменений в решение Совета Новопетровского

сельского поселения от 18 ноября 2011 года   № 28/78
«Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями Налогового кодекса Российской Федерации   Совет Новопетровского сельского поселения   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета Новопетровского сельского поселения от  18 ноября  2011 года   № 28/78 «Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» изменения:

1) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

        «4. Налогоплательщики – физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым  периодом»;
2)  подпункт 6.1. пункта 2  отменить;
3) в пункте 7 после слов «налоговые льготы» исключить слова «или уменьшение налогооблагаемой базы».

2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования.
Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                        С.В.Щеголихин